Комитет образования

Администрации Хвойнинского муниципального района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с.Анциферово»

ПРИКАЗ

от 15.09.2022                                                                                           № 98

О введение платных дополнительных образовательных услуг

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. № 273 - ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ

от 15.09.2020г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг», Положением об оказании платных образовательных

услуг в МАОУ «СШ с.Анциферово», калькуляции стоимости

дополнительной платной услуги и средств на развитие материально -

технической базы учреждения на основании решения наблюдательного

совета МАОУ «СШ с.Анциферово»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие платные дополнительные образовательные услуги с

15.09.2022 года

2. Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2022 – 2023

учебный год.

№

п/

п

Наименование услуги Время проведения

1 Кружок «Сказки – добрые друзья» (для детей 4-6 лет) 30 минут

3. Установить цену платной образовательной услуги за 1 занятие с одного

потребителя (воспитанника/обучающегося) на следующие виды услуг

№

п/

п

Наименование услуги Стоимость

услуги, рублей,

за 1 занятие

1 Кружок «Сказки – добрые друзья» (для детей 4-6 лет) 150 рублей

4. Заключить договора с родителями (законными представителями)

обучающихся на получение дополнительных платных образовательных

услуг.

5. Руководителям кружков обеспечить достоверность информации о

посещаемости обучающимися занятий с предоставлением табеля

посещаемости в последний рабочий день месяца, подлежащего оплате.

6. Обеспечить доступность платной образовательной услуги на

официальном сайте МАОУ «СШ с.Анциферово» в разделе «Сведения об

образовательной организации».

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СШ с.Анциферово»                               М.В. Киселева

С приказом ознакомлены:

1

2

		2023-01-15T12:18:49+0300
	Киселёва Мария Владимировна
	Я являюсь автором этого документа